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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81625005U

2. Data e Regjistrimit 25/04/2018
3. Emri i Subjektit BEST-TECH AL 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sabaudin Gabran, Zona 
Kadastrale Nr.8240, Nr.Pasurisë 5.156 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shurnice  dhe pakice, import export te 

elektroshtepiakeve   si  dhe riparimit e mirembajtjes se  tyre. 
Pajisjeve  te transmetimit   dixhital,  televizoreve  dhe 
riparimit  e mirembajtjes se tyre.  Paisje elektronike. Zbatim  
te projekteve te  trajtimit te ajrit ,kondicionimit   {HVAC)  
,riparimit e mirembajtjes se tyre ,Import  eksport  dhe  
Frunizim  Vendosje  te Sistemeve   te  trajtimit  te ajrit  
HVAC  kondicionere, aspirator    , ventilim,   perpunim 
llamarine  etj.  Konsulence  IT, Servis  Mirembajteje, 
printera  tonera, mobileri per shtepi e zyra, kancelari,  vegla  
pune. Paisjeve  industriale   dhe buqesore dhe te tjera.  Servis 
mirembajtje   IT,  riparim  te elektroshtepiakeve   dhe te 
tjera.  Kerkime  dhe konsultime  ekonomike, teknike dhe 
teknologjike,  mbikqyrje teknike,  trajnime,  konsulence  
juridike ,ekonomike   etj. Sherbime informacioni dhe 
reklame,  perfaqesi  dhe  ndermjetesi   tregetare, blerje 
artikujsh  dhe sendesh   te tjera  me qellim rishitje   ne 
pamjen   e tyre fillestare,  te ripunuar ose te perpunuar, 
veprimtari e ekonomise se jashtme, veprimtari   transporti,  
logjistike,   si dhe  cdo veprimtari tjeter  qe nuk eshte  ne 
kundershtim   me rendin juridik  ne fuqi.
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Ardit Shehu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2021                Deri: 22/02/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mjeti i Transportit, Makinë Caddy 
me Targa AA395YV Tirane Tirane  TIRANE Furgon 
Mercedes Benz, targa AA 360 XN Tirane Tirane  TIRANE 
Mjeti i Transportit, Makinë Caddy me Targa AA034PX 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy Trendline, 
Targa AA 997 XB Tirane Tirane  TIRANE Mjeti i 
Transportit, Furgon Mercedes - Benz, Sprinter me Targa 
AB588FD Tirane Tirane  TIRANE Rr.e Kavajës , sipas 
Çertifikatës së Pronësisë, Z.K.8240, Nr.Pasurie 5/109-ND . 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti i Transportit, Makinë Caddy 
me Targa AA093ZX Tirane Tirane  TIRANE Mjeti i 
Transportit, Makinë Caddy me Targa AA974YL Tirane  
Kashar KASHAR Rruga 3 Deshmoret, bllok Magazinash 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEST-TECH AL 2000
E-Mail: ardit.shehu@best-tech.al  
Telefon: 0686154588  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-751497-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855093-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 05.07.2018 per ndryshim adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4795DDB2-89A5-42D3-973B-7DD15A004D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D82245-C522-49A0-8D8B-BC7C152CBB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17028D10-4216-4A09-A57D-FD054E5085E1
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kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Grameno, Zone Kadastrale 8160, Nr.Pasurie 3/164-G (Garazhd);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 1, rruga "Gani Domi", Pallati 4, Shkalla 1, Apartamenti 9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998129-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 05.11.2018 per hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ardit.shehu@best-tech.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shyqyri Ishmi, Zone kadastrale nr 8150 nr 7/550;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027734-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.12.2018 për ndryshim objekti, 
adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice, import export te elektroshtepiakeve , 
televizoreve,paisje elektronike ,IT, printera tonera, mobileri per shtepi e zyra, kancelari 
,vegla pune, Paisjeve industriale dhe buqesore dhe te tjera, servis mirembajtje IT, riparim 
te elektroshtepiakeve dhe te tjera, kerkime dhe konsultime ekonomike, teknike dhe 
teknologjike, mbikqyrje teknike, trajnime, konsulence juridike ,ekonomike etj ,sherbime 
informacioni dhe reklame, perfaqesi dhe ndermjetesi tregetare, blerje artikujsh dhe 
sendesh te tjera me qellim rishitje ne pamjen e tyre fillestare, te ripunuar ose te perpunuar, 
veprimtari e ekonomise se jashtme, veprimtari transporti, logjistike, si dhe cdo veprimtari 
tjeter qe nuk eshte ne kundershtim me rendin juridik ne fuqi. ")          u be            ("Tregti 
me shumice dhe pakice, import export te elektroshtepiakeve si dhe riparimit e 
mirembajtjes se tyre. Pajisjeve te transmetimit dixhital, televizoreve dhe riparimit e 
mirembajtjes se tyre. Paisje elektronike. Sistemeve te ajrimit ,kondicionimit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F77EA02-9BA3-4F99-BB31-2B77B44B9C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B289ACF2-8582-4406-BA19-7D050CFE4D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B289ACF2-8582-4406-BA19-7D050CFE4D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E06E6A-B59F-41BC-9E37-C7CD3DE46F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF4909B-1604-4364-A04E-0DF1F81AE7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC0A19E-7E44-4925-89FC-16EB1C7CDCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC0A19E-7E44-4925-89FC-16EB1C7CDCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FB11DB-7135-49BC-9E19-AA0BD2C889B9
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riparimit e mirembajtjes se tyre. Si dhe konsulence IT, Servis Mirembajteje, printera 
tonera, mobileri per shtepi e zyra, kancelari, vegla pune. Paisjeve industriale dhe 
buqesore dhe te tjera. Servis mirembajtje IT, riparim te elektroshtepiakeve dhe te 
tjera. Kerkime dhe konsultime ekonomike, teknike dhe teknologjike, mbikqyrje 
teknike, trajnime, konsulence juridike ,ekonomike etj. Sherbime informacioni dhe 
reklame, perfaqesi dhe ndermjetesi tregetare, blerje artikujsh dhe sendesh te tjera 
me qellim rishitje ne pamjen e tyre fillestare, te ripunuar ose te perpunuar, 
veprimtari e ekonomise se jashtme, veprimtari transporti, logjistike, si dhe cdo 
veprimtari tjeter qe nuk eshte ne kundershtim me rendin juridik ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Shyqyri Ishmi", Zone kadastrale nr 8150, Nr 7/550.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shyqyri Ishmi, Zone kadastrale nr 8150 nr 7/550;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Grameno, Zone Kadastrale 8160, Nr.Pasurie 3/164-G (Garazhd);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075314-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.01.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sabaudin Gabran, Zona Kadastrale Nr.8240, Nr.Pasurisë 5.156;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Shyqyri Ishmi", Zone kadastrale nr 8150, Nr 7/550.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130651-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94428DFF-7B8B-4378-85A5-81439234B56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C562F2-51B5-4098-9394-B443FCE7276F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C562F2-51B5-4098-9394-B443FCE7276F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FE0917-E5AD-45BE-ABD3-BD180C51C3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF01DDB-5871-4276-9BBF-D7CA7730A3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF01DDB-5871-4276-9BBF-D7CA7730A3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ECDF75-7EF0-4C47-81AC-E0B27F0F7D98
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga 3 Deshmoret, bllok Magazinash;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163855-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.04.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes Benz, targa AA 360 XN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267269-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 16.07.2019 ku është vendosur:  
Hapje të adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy Trendline, Targa AA 997 XB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268109-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2260E5DE-2709-4AD3-8423-47AF42512F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4749E5C6-C87E-4961-9F63-7F5DFBA9315C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4749E5C6-C87E-4961-9F63-7F5DFBA9315C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417D36EC-580A-4757-9BD2-F268ECF4DDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224E9CB6-44F8-4E87-A262-6E3B15CC9EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED338ACF-D136-4E5C-A1F6-77584639CDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED338ACF-D136-4E5C-A1F6-77584639CDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980DF499-54FD-48C0-B360-776EBC5F96D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD60281-B594-434A-9045-2E37548EC132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD60281-B594-434A-9045-2E37548EC132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3062AB02-8B25-474A-B6FA-8AE4E5383893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B40E2AC-FA12-4412-B843-E9154F1D4496
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Pasqyra e pozicionit financiar BEST TECH.xlsx
VENDIM ORTAKU BEST TECH AL 2000.pdf
VENDIM ORTAKU BEST TECH AL 2000.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres BEST 
TECH 2000.xlsx
Bilanci+shenimet shpjeguese 2018_compressed-compressed.pdf

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583988-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar Best Tech 19 .xlsx
Pasqyrat shpjegime Bilanc2019.pdf
Pasqyra e perfomances sipas Natyres  19.xlsx
vendim Ortaku Best Tech al 2000 Viti 2019.pdf

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621745-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
20.06.2020, ku eshte vendosur: Shitja e 33.3% te kuotave qe zoteron ne shoqeri ortaku ne 
favor te Z.Genci Germau. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave, date 05.11.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genci Gërmau")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "1.666.666,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000.000,00")            u be              ("3.333.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("66,67")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646833-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genci Gërmau")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEEE8BF-64E2-4F8C-874C-8F8CA8CF0128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DECB6D-F742-4F8C-A208-E6F79800C97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2058A8-FF6E-4D11-96BB-C8DF76CB02C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5364B3F7-34D2-4DC4-9076-BEDBDD649012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5364B3F7-34D2-4DC4-9076-BEDBDD649012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045F3965-46F0-4454-AFBB-A0CFAFA8177A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4460F41A-6661-4D3C-8804-F5331097E595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE6EE8B-9794-495B-A064-5669C2818691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21925B29-3308-4FEA-B24A-59E1804A7AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B483E4-54B8-439E-9244-92F1991F725F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F5FBFA-E2A6-4E74-86DE-632AEB5B5295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C3AD0C-481E-4B24-B415-9079FB1DEFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C3AD0C-481E-4B24-B415-9079FB1DEFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A9C2F9-2DC2-483D-809F-FD3C09D40480
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"18/01/2021             Ne daten "18/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Ardit Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662796-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardit Shehu")                      Nga data "22/02/2021             
Ne daten "22/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Genci Gërmau")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762575-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
BT Raporti i Auditit per Best -Tech Al 2000 shpk pasqyrat financiare viti fiskal 2020bt.pdf
Shenimet Shpjeguese Best-Tech Al 2000 shpk PF 2020.pdf
Best-Tech Al 2000 shpk - vendimi i asamblese se ortakeve per PF 2020 DT 28.06.2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar - Best-Tech Al 2000 shpk PF 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Best-
Tech Al 2000 shpk  PF 2020.xlsx

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-855053-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kontrates se shitjes nr.427 rep., nr.275 kol.,, date  
28.01.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 33.33 % te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Genci Gërmau ne favor te Ardit Shehu .
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.500.000,00"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Genci Gërmau")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A660806-A103-4813-9A28-687660220FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1458FCCE-DB87-4899-9C3D-72BBFD5F1323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1458FCCE-DB87-4899-9C3D-72BBFD5F1323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D88609-7AE1-4A16-B1FC-5268ACFC919B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609237DA-6940-45A4-B1F3-59AF0E21AC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609237DA-6940-45A4-B1F3-59AF0E21AC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755A6863-2527-4517-809F-4AF320207E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4574AE09-886C-4625-AC8D-454E35247688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DD10E7-DB6D-472A-953A-C2A883288EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0358222-A14A-49E9-9683-96FAE20B8E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29190541-F2F6-426B-9FB8-FC71491F909A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29190541-F2F6-426B-9FB8-FC71491F909A
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.333.333,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("66,67")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883272-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.03.2022, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti i Transportit, Makinë Caddy me Targa AA395YV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti i Transportit, Furgon Mercedes - Benz, Sprinter me Targa AB588FD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti i Transportit, Makinë Caddy me Targa AA974YL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.e Kavajës , sipas Çertifikatës së Pronësisë, Z.K.8240, Nr.Pasurie 5/109-ND .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti i Transportit, Makinë Caddy me Targa AA034PX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti i Transportit, Makinë Caddy me Targa AA093ZX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900596-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.04.2022 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice, import export te elektroshtepiakeve si 
dhe riparimit e mirembajtjes se tyre. Pajisjeve te transmetimit dixhital, televizoreve dhe 
riparimit e mirembajtjes se tyre. Paisje elektronike. Sistemeve te ajrimit ,kondicionimit dhe 
riparimit e mirembajtjes se tyre. Si dhe konsulence IT, Servis Mirembajteje, printera 
tonera, mobileri per shtepi e zyra, kancelari, vegla pune. Paisjeve industriale dhe 
buqesore dhe te tjera. Servis mirembajtje IT, riparim te elektroshtepiakeve dhe te tjera. 
Kerkime dhe konsultime ekonomike, teknike dhe teknologjike, mbikqyrje teknike, trajnime, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE58FE4C-AA72-4A6B-AD6E-08FFC0D24333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EEEC0E-8825-4123-AC5C-5C157DAFE281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EEEC0E-8825-4123-AC5C-5C157DAFE281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888BC577-5299-4834-94C8-73D33FA6A9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888BC577-5299-4834-94C8-73D33FA6A9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D173A79-B413-4859-87D5-7B980663D06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A575891-6749-49E1-9274-CC800063D8FA
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konsulence juridike ,ekonomike etj. Sherbime informacioni dhe reklame, perfaqesi dhe 
ndermjetesi tregetare, blerje artikujsh dhe sendesh te tjera me qellim rishitje ne pamjen e 
tyre fillestare, te ripunuar ose te perpunuar, veprimtari e ekonomise se jashtme, veprimtari 
transporti, logjistike, si dhe cdo veprimtari tjeter qe nuk eshte ne kundershtim me rendin 
juridik ne fuqi.")          u be            ("Tregti me shurnice  dhe pakice, import export te 
elektroshtepiakeve   si  dhe riparimit e mirembajtjes se  tyre. Pajisjeve  te 
transmetimit   dixhital,  televizoreve  dhe riparimit  e mirembajtjes se tyre.  Paisje 
elektronike. Zbatim  te projekteve te  trajtimit te ajrit ,kondicionimit   {HVAC)  
,riparimit e mirembajtjes se tyre ,Import  eksport  dhe  Frunizim  Vendosje  te 
Sistemeve   te  trajtimit  te ajrit  HVAC  kondicionere, aspirator    , ventilim,   
perpunim llamarine  etj.  Konsulence  IT, Servis  Mirembajteje, printera  tonera, 
mobileri per shtepi e zyra, kancelari,  vegla  pune. Paisjeve  industriale   dhe buqesore 
dhe te tjera.  Servis mirembajtje   IT,  riparim  te elektroshtepiakeve   dhe te tjera.  
Kerkime  dhe konsultime  ekonomike, teknike dhe teknologjike,  mbikqyrje teknike,  
trajnime,  konsulence  juridike ,ekonomike   etj. Sherbime informacioni dhe reklame,  
perfaqesi  dhe  ndermjetesi   tregetare, blerje artikujsh  dhe sendesh   te tjera  me 
qellim rishitje   ne pamjen   e tyre fillestare,  te ripunuar ose te perpunuar, veprimtari 
e ekonomise se jashtme, veprimtari   transporti,  logjistike,   si dhe  cdo veprimtari 
tjeter  qe nuk eshte  ne kundershtim   me rendin juridik  ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964717-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut per PF 2021 - Best-Tech Al 2000 shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - Best-
Tech Al 2000 shpk viti 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - Best-Tech Al 2000 shpk viti 2021.xlsx
Best-Tech Al 2000 shpk - shenimet shpjeguese PF 2021.pdf

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3749A7-DC57-4464-A34F-545A5623EB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3749A7-DC57-4464-A34F-545A5623EB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D50616-94B8-4DBD-9311-826B26DA04F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A864383-39ED-48B2-A6AA-C819C0992F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89B4A4D-7503-4428-9F8F-D817B3873350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCD9860-37BE-4841-8494-5A6504C10350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCD9860-37BE-4841-8494-5A6504C10350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC7E2C0-0DC9-4C93-B3F7-4FA1E667F33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A84CBA2-2D22-41C3-A62F-92BEDD15F145
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